
Nasz znak: GK.271.13.2013                 Tarnów, dnia 31.10.2013 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na świadczenie usług związanych z należytym zimowym utrzymaniem
dróg gminnych na terenie Gminy Tarnów w sezonie zimowym 2013/2014 w dziewięciu grupach
obszarowych. 

Ogłoszenie o wyborze oferty

Zgodnie  z  art.  92  ustawy  prawo  zamówień  publicznych,  Gmina  Tarnów  informuje,  że  w  wyniku
przeprowadzonego postępowania przetargowego wybrano poniższe oferty: 

Część
zamówienia

Grupa obszarowa Numer
oferty

Wybrany Wykonawca Cena oferty
brutto

1
I

Wola Rzędzińska I i II
Jodłówka-Wałki

1
Zakład Handlowy-Usługowo-Produkcyjny

„TADEX” 
Partyka Marian – Partyka Krzysztof

33-150 Wola Rzędzińska 252

432,00 zł 

2
II

Tarnowiec
Nowodworze

5
Firma Transportowo-Usługowo-Handlowa

„TRAX” Stanisław Szuba
ul. Poprzeczna 3/18

33-112 tarnowiec

496,00 zł

3
III

Łękawka
6

Firma Transportowo-Handlowa 
Marek Nowak

Łękawka 18, 33-112 Tarnowiec
590,00 zł

4 Unieważniono postępowanie przetargowe ponieważ nie złożono żadnej oferty. 

5
V

Koszyce Małe
Koszyce Wielkie

4
Piotr Łazarek

Zakład „LAS-BUD” 
Lubinka 92, 33-115 Janowice

367,00 zł

6
VI

Błonie
Zgłobice

7
Sławomir Kuczera

Firma Usługowo-Transportowa
Koszyce Małe, ul. Polna 10

33-111 Koszyce Wielkie

476,80 zł

7
VII

Biała
13

„TRANSROM” 
Roman Popiela

Koszyce Małe, ul. Skalna 6
33-111 Koszyce Wielkie

495,00 zł

8
VIII

Zbylitowska Góra
2

TRANS-KOP Mastalerz Mariola 
Zbylitowska Góra

ul. Prymasa Wyszyńskiego 59
33-113 Zgłobice

543,00 zł

9
IX

Zawada
11

Sławomir Kuczera
Firma Usługowo-Transportowa

Koszyce Małe, ul. Polna 10
33-111 Koszyce Wielkie

558,80 zł

Uzasadnienie:

Wybrane oferty o najniższej cenie spełniającej wymagane kryterium cena – 100%.
Przewidywany termin, po upływie którego umowa może być zawarta: 12.11.2013r.

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty:

Lp Nazwa i adres oferenta
 Punktacja

Część
1

Część
2

Część
3

Część
4

Część
5

Część
6

Część
7

Część
8

Część
9

1
Zakład Handlowy-Usługowo-

Produkcyjny „TADEX” 
Partyka Marian – Partyka

Krzysztof
33-150 Wola Rzędzińska 252

100
___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___



2
TRANS-KOP Mastalerz Mariola

Zbylitowska Góra
ul. Prymasa Wyszyńskiego 59

33-113 Zgłobice

___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ 100 ___

3
FIRMA „BŁYSK” 

Ryszard Wojnarowski
Nowe Żukowice 1733-151

Nowa Jastrząbka

___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___

4
Piotr Łazarek
„LAS-BUD” 

Lubinka 92, 33-115 Janowice
___ ___ ___ ___ 100 ___ ___ ___ ___

5

Firma Transportowo-Usługowo-
Handlowa „TRAX” 
Stanisław Szuba 

ul. Poprzeczna 3/18
33/112 Tarnowiec

___ 100 ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___

6
Firma Transportowo-Handlowa 

Marek Nowak
Łękawka 18, 33-112 Tarnowiec

___ ___ 100 ___ ___ ___ ___ ___ ___

7
Sławomir Kuczera

Firma Usługowo-Transportowa
Koszyce Małe, ul. Polna 10

33-111 Koszyce Wielkie

___ ___ ___ ___ ___ 100 ___ ___ ___

8
Firma Transportowo-Handlowo-

Usługowa „ORIENT” 
Krzysztof Francuz

ul. Hibnera 21, 33-101 Tarnów 

___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___

9
Firma Transportowo-Handlowo-

Usługowa „ORIENT” 
Krzysztof Francuz

ul. Hibnera 21, 33-101 Tarnów 

___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___

10
Firma Transportowo-Handlowo-

Usługowa „ORIENT” 
Krzysztof Francuz

ul. Hibnera 21, 33-101 Tarnów 

___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___

11
Sławomir Kuczera

Firma Usługowo-Transportowa
Koszyce Małe, ul. Polna 10

33-111 Koszyce Wielkie

___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ 100

12
Firma Transportowo-Handlowo-

Usługowa „ORIENT” 
Krzysztof Francuz

ul. Hibnera 21, 33-101 Tarnów 

___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___

13
„TRANSROM” 
Roman Popiela

Koszyce Małe, ul. Skalna 6
33-111 Koszyce Wielkie

___ ___ ___ ___ ___ ___ 100 ___ ___

Działając  na  podstawie  art.  92  ust.  1  pkt.  3  Prawa  zamówień  publicznych  Zamawiający  informuje,  że
w prowadzonym postępowaniu zostało wykluczonych 5 wykonawców.

Nr
oferty

Nazwa i adres oferenta Uzasadnienie
prawne

Uzasadnienie faktyczne        

3
FIRMA „BŁYSK” 

Ryszard Wojnarowski
Nowe Żukowice 1733-151 Nowa

Jastrząbka

Art. 24 ust. 2
pkt. 4 Pzp

Wykonawca został wezwany do uzupełnienia
dokumentów.  Wykonawca  nie  uzupełnił
dokumentów w wyznaczonym terminie. 
Wykonawca  nie  wykazał  spełnienia
warunków udziału w postępowaniu.

8
9

10
12

Firma Transportowo-Handlowo-
Usługowa „ORIENT” 

Krzysztof Francuz
ul. Hibnera 21

33-101 Tarnów 

Art. 24 ust. 2
pkt. 4 Pzp

Wykonawca został wezwany do uzupełnienia
dokumentów.  Wykonawca  nie  uzupełnił
dokumentów w wyznaczonym terminie. 
Wykonawca  nie  wykazał  spełnienia
warunków udziału w postępowaniu.



Działając  na  podstawie  art.  92  ust.  1  pkt.  2  Prawa  zamówień  publicznych  Zamawiający  informuje,  że
w prowadzonym postępowaniu zostało odrzuconych 5 ofert.

Nr
oferty

Nazwa i adres oferenta Uzasadnienie
prawne

Uzasadnienie faktyczne

3
FIRMA „BŁYSK” 

Ryszard Wojnarowski
Nowe Żukowice 1733-151 Nowa Jastrząbka

Art. 24 ust. 4  Pzp
Ofertę Wykonawcy

wykluczonego uznaje się
za odrzuconą.

8
9

10
12

Firma Transportowo-Handlowo-Usługowa
„ORIENT” 

Krzysztof Francuz
ul. Hibnera 21, 33-101 Tarnów 

Art. 24 ust. 4  Pzp
Ofertę Wykonawcy

wykluczonego uznaje się
za odrzuconą.


